par le generateur PV pendant au moins deux jours au cas ou le GE serait indisponible.
U n choix qui garantit une securite dans l'approvisionnement en energie.

Q uels sont les avantages d'une centrale hybride?

I l en ressort que sur la meme duree de vie (25 ans) la centrale hybride permet d'economiser jusqu'a
cent vingt-cinq millions neuf cent quarante-trois mille deux cent dix (125 943 210) FCFA notamment
grace aux frais de carburant et d'exploitation revus a la baissecompare a l'architecture GE seul.

C omment fonctionne un generateur de panneaux solaires?

D es groupes de modules montes ensemble forment un generateur PV.
L a production issue des panneaux solaires depend de l'insolation qui exprime l'energie solaire